関係各位

 エベイユフットボールクラブ

事務局

2026 年度 ジュニアユース体験練習会のご案内（一般対象）

向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は本クラブの活動に格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

さっそくですが、２０２６年度新中学１年生の募集にあたり、体験練習会を下記の通り実施いたします。入会をご

検討の方は、この機会に是非ご参加ください。

尚、体験練習会はセレクションを受ける上で必須ではありませんので、ご希望される場合のみお申し込みくださ

い。

  記

[実施内容]

≪ 対 象 ≫ 現小学６年生男子選手

≪体験練習会≫ 会場：神戸弘陵学園高校サッカーグラウンド

 日程：以下の通り（練習時間は１９：００～２０：３０）

７/８(火)、７/１０(木)、７/１５(火)、７/１７(木)、７/２４(木)、７/２９(火)

８/１９(火)、８/２１(木)、８/２６(火)、８/２８(木)

９/２(火)、９/４(木)、９/９(火)、９/１１(木)、９/１６(火)、９/１８(木)

        ※１名１回限り、先着順にて受付となります。

※会場の一部改修工事により、実施できない日程が出る可能性があります。

[申し込み方法]  申し込み送り先 eveilfc2006@gmail.com

１．必要事項を記載し希望日の３日前までにメールにてお申込み下さい。

  ①選手氏名（ふりがな） ②所属チーム ③所属チーム背番号 ④トレセン歴 ⑤緊急連絡先

⑥得意ポジション ⑦体験練習会希望日（第３希望までご記入ください）

  ⑧エベイユが第１希望ですか？

２．事務局より受取確認の返信メールが届けば受付完了となります。

[注意事項]

※各日程定員を設けております。

※申し込み後３日以内に事務局より確認の連絡がない場合はお手数ですが事務局までご連絡下さい。

※怪我などの応急処置には対応しますが、その後は各自で対応してください。スポーツ保険には加入しません。

※個人情報は第三者に開示・提示することはありません。

[お問い合わせ先] エベイユフットボールクラブ事務局

〒651-1101 神戸市北区山田町小部妙賀山 10-4 神戸弘陵高校サッカーグラウンド内

[TEL] 078-940-4815 [e-mail]eveilfc2006@gmail.com 担当：金